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THERM 004 
ASTAR

TANIMI
Therm 004 astar, Stren akrilik emülsiyon reçine 
esaslıdır. Şeffaf yapısıyla dâhili ve harici amaçlarla 
kullanılan bir yüzey astarıdır. Bu ürün, yüzeylerin 
astarlanması için etkili bir çözüm sunar ve sonraki 
kaplama işlemlerine hazırlık sağlar. Dayanıklı formülü 
sayesinde, yüzeyleri korur ve kaplama işlemlerinin 
uzun ömürlü olmasını destekler.

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ
Therm 004 astar, ısı yalıtım uygulamalarında 
kullanılmadan önce yüzeyin hazırlanmasını sağlar. 
Bu sayede ısı yalıtım malzemesinin daha etkili bir 
şekilde uygulanmasına olanak tanır. Özel 
formülasyonu sayesinde su geçirmez özellik 
sağlar. Bu özellik, yüzeyin su emiciliğini önler ve 
malzemenin yüzey ile bütünleşmesini kolaylaştırır. 
Böylece uygulama sırasında suyun nüfuz etmesini 
engeller ve ürünün performansını artırır. Sarfiyat 
azaltma yüksek kaplama gücüne sahip olan Therm 
004 Astar, sarfiyatı azaltarak uygulama maliyetlerini 
düşürür. Bu özelliği sayesinde ekonomik bir çözüm 
sunar ve işçilik maliyetlerini minimize eder.

KULLANIM ALANLARI
Dış cephelerde; beton, tuğla, çimento bazlı sıva, gaz beton 
vb yüzeylerde boya öncesi kullanılır.

TEKNİK ÖZELLİKLER
Parlaklık                                 : Parlak
Renk                                       : Şeffaf
Katı Madde                              : % 25±2 (Ağırlıkça)
Yoğunluk                                : 1,01 gr/cm³

Uygulama                                : Rulo ya da fırça
Alevlenme Noktası                 : 150 °C- 200 °C
+20°C (±2ºC) hava sıcaklığı ve %50 ±5 bağıl nem 
koşullarında elde edilmiştir. Yüksek sıcaklıklar süreleri 
kısaltır, düşük sıcaklıklar uzatır.  

UYGULAMA
Yüzey; kürünü almış, kuru ve sağlam olmalıdır. Yapışmayı 
önleyecek yağ, gres, kir, boya, tuz kusması gibi 
kalıntılardan arındırılmalıdır. Astar inceltme yapılmadan 
yüzeye fırça veya rulo ile uygulanabilir. Astar uygulama 
ve kuruma süreleri içerisinde yüzey dondan korunmalıdır.

SARFİYAT: 
Uygulama yapılacak yüzeyin cinsine, emiciliğine ve 
yapısına göre tek katta 1 litre ile 5-7 m2 alan boyanabilir.

ÜRÜN TEKNİK BİLGİ FÖYÜ
 
KURUMA SÜRESİ (20°C, %65 HR’de): 
Dokunma kuruması:  60 dakika, 
İkinci kat uygulaması: 4-6 Saat 
Son kuruma:   24 saat (daha yüksek bağıl nem 
   ve düşük sıcaklıkta kuruma 
   süresi uzayabilir).

UYARILAR 
Açılmamış ambalajında, serin ve kuru yerde dondan, 
direkt güneş ışığından korunarak 1 yıl saklanabilir. 
Ambalajın kapağını kullanımdan hemen sonra hava 
almayacak şekilde kapatınız.

AMBALAJ 
18 LT PLASTİK KOVA

DEPOLAMA ŞARTLARI
Açılmamış ambalajında, serin(+5°C ile +30°C ) ve kuru 
yerde dondan, direkt güneş ışığından korunarak 3 yıl 
saklanabilir. Ambalajın kapağını kullanımdan hemen 
sonra hava almayacak şekilde kapatınız.

GÜVENLİK TAVSİYELERİ 
R 43: Cilt ile temasında hassasiyet oluşturabilir. S 2: 
Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun. S 23: 
Buharını solumayın. S 24/25: Göz ve cilt ile temasından 
sakının. S 37: Uygun eldiven giyin. S 46: Yutulması 
halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi 
gösterin. S 56: Bu maddeyi ve kabını tehlikeli veya özel 
atık toplama yerlerinde bertaraf edin/ettirin.

Alışılmış kimyasal ürünlerin kullanılması için önleyici 
tedbirler bu ürün kullanılırken de gözlenmelidir. 
Çalışmaya ara verildiği zaman veya iş tamamlandığı 
zaman eller bol suyla yıkanmalı, yiyecek ve içecek 
tüketilmemeli, sigara içilmemelidir. Bu ürünün 
kullanılması ve nakliyesi ile ilgili özel güvenlik bilgisi 
Malzeme Güvenlik Bilgi Sayfasında bulunabilir. Bu 
ürüne ilişkin Sağlık ve Güvenlik meseleleri hakkında 
tam bilgi için ilgili Sağlık ve Güvenlik Bilgi Dokümanına 
başvurulmalıdır. Bu ürünün ve onun kutusunun yok 
edilmesi yürürlükteki mahalli kanunlara göre 
yapılmalıdır. Bunun sorumluluğu, ürünün son 
kullanıcısındadır.
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YASAL UYARI 
Bu teknik dokümanda yer alan veriler, bilimsel 
ve pratik bilgilerimize dayanmaktadır. AKER 
KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ. sadece 
ürünün kalitesinden sorumludur. Ürünün nerede 
ve nasıl kullanılacağı ile ilgili yazılı öneriler 
dışındaki ve/veya hatalı kullanımlardan dolayı 
oluşabilecek sonuçlardan. AKER KİMYA SANAYİ 
VE TİCARET LTD. ŞTİ. sorumlu tutulamaz. Bu teknik 
doküman, yenisi basılıncaya kadar geçerli olup eski 
basımları hükümsüz kılar. 

İLETİŞİM BİLGİLERİ
AKER KİMYA SANAYİ VE TİCARET LTD. ŞTİ.
Uğurmumcu Mahallesi Hoca Ahmet Yesevi Caddesi 
2339. Sokak No:1 Kapı :4 Sultangazi/İSTANBUL

TEL : 0212 945 00 59
MAİL: info@dolphinfix.com.tr 
WEB: www.dolphinfix.com.tr 
Therm 004 astar   Teknik Bilgi Föyü 
Revizyon Tarihi: 03/2023
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